ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 57
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                 21 сентября 2010г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.
Время проведения: 17-00

Присутствовали: Анисифоров П.И., Зенков С.Ф., Шмидт М.И., Комаров В.М.,
                                Четошников В.Д., Мазалов О.Н.

Приглашенные:  Шадрин С.Г., Петровская Т.В., Болтовская О.В.

Вопросы:
Вопрос 1: Утверждение выдачи  Свидетельства о допуске к заявленным видам работ взамен ранее выданного в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30.12.2009 г. организациям: ЗАО "Сибречпроект".

                                                                                               Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:

По первому вопросу:
Утвердить ЗАО «Сибречпроект» заявленные виды работ повышенного и нормального уровня ответственности и выдать Свидетельство о допуске к видам работ взамен ранее выданного
№ П-007-5406449910-0071-3  от 06 мая 2010 года в соответствии с Перечнем видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, утвержденным внеочередным Общим собранием членов СРО НП "САПЗС" 16.06.2010 года.
                   Исполнительный директор                                                  С.Г. Шадрин